

# **Euro-DK Group A/S**

**Kystvejen 100, 5330 Munkebo**

**CVR-nr. 35 40 17 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro-DK Group A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 35 40 17 25
	Stiftet: 9. juli 2013
	Hjemsted: Munkebo
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Artur Albin Kocwin Jon Chris Almskou Lukasz Jegerczyk
<b>Direktion</b>	Jesper Kivi Artur Albin Kocwin
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Family Kocwin Holding ApS

## Hovedtal og nøgletal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	105.256	93.893	20.113	32.472	55.568
Resultat af primær drift	5.295	1.334	1.791	3.547	9.122
Finansielle poster, netto	-693	-330	-12	-123	-53
Årets resultat	2.644	770	1.386	2.665	7.064
<b>Balance:</b>					
Balancesum	45.767	42.095	25.223	31.634	22.095
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	7.151	103	164	0
Egenkapital	20.774	18.129	17.359	16.274	14.608
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	166	152	29	55	65
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	183,4	146,2	286,6	188,4	260,6
Soliditetsgrad	45,4	43,1	68,8	51,4	66,1
Egenkapitalforrentning	13,6	4,3	8,2	17,3	63,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 105.255.610 kr. mod 93.893.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.644.301 kr. mod 770.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.255.610</b>	<b>93.893.436</b>
1 Personaleomkostninger	-99.892.867	-92.434.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.790	-125.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.294.953</b>	<b>1.333.691</b>
Andre finansielle indtægter	5.327	9.286
Øvrige finansielle omkostninger	-697.891	-339.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.602.389</b>	<b>1.003.533</b>
2 Skat af årets resultat	-1.958.088	-233.406
<b>3 Årets resultat</b>	<b>2.644.301</b>	<b>770.127</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.412.933	9.630.749
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.927	84.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.429.860</u>	<u>9.715.466</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.429.860</u></b>	<b><u>9.715.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	945.101
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>945.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.197.608	16.653.929
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.576.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.329.769	4.698.603
6 Udskudte skatteaktiver	553.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	174.994
Andre tilgodehavender	3.965.561	1.270.872
7 Periodeafgrænsningsposter	410.205	323.063
Tilgodehavender i alt	<u>39.456.643</u>	<u>24.697.876</u>
Likvide beholdninger	<u>4.880.337</u>	<u>6.736.221</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.336.980</u></b>	<b><u>32.379.198</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.766.840</u></b>	<b><u>42.094.664</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.273.759	17.629.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.773.759</u></b>	<b><u>18.129.458</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>162.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>162.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	752.115
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>820.814</u>	<u>896.021</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.814</u>	<u>1.648.136</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	75.208	119.909
Gæld til pengeinstitutter	372.567	334.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638.235	1.020.297
Selskabsskat	2.190.188	0
Anden gæld	<u>19.896.069</u>	<u>20.679.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.172.267</u>	<u>22.154.470</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.993.081</u></b>	<b><u>23.802.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.766.840</u></b>	<b><u>42.094.664</u></b>

## 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	17.629.458	0	18.129.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.355.699	7.000.000	2.644.301
	<b>500.000</b>	<b>13.273.759</b>	<b>7.000.000</b>	<b>20.773.759</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.115.708	84.398.126
Pensioner	9.350.928	6.710.378
Andre omkostninger til social sikring	734.801	644.658
Personaleomkostninger i øvrigt	691.430	681.063
	<u>99.892.867</u>	<u>92.434.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>166</u>	<u>152</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.674.188	72.006
Årets regulering af udskudt skat	-716.100	161.400
	<u>1.958.088</u>	<u>233.406</u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	770.127
Disponeret fra overført resultat	-4.355.699	0
<b>Disponeret i alt</b>	<u>2.644.301</u>	<u>770.127</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	9.962.040	241.326
Afgang	-8.549.106	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.412.934</b>	<b>241.326</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	331.291	156.609
Årets afskrivninger	0	67.790
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-331.291	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>224.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.412.934</b>	<b>16.927</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.576.415		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>1.576.415</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	1.576.415		
	<b>0</b>	<b>1.576.415</b>		
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	-162.600	0		
Udskudt skat af årets resultat	716.100	0		
	<b>553.500</b>	<b>0</b>		
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	410.205	323.063		
	<b>410.205</b>	<b>323.063</b>		
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	0	1.200		
Udskudt skat af årets resultat	0	161.400		
	<b>0</b>	<b>162.600</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	896.022	75.208	820.814	449.772
	<b>896.022</b>	<b>75.208</b>	<b>820.814</b>	<b>449.772</b>

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 1.998 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Family Kocwin Holding ApS, CVR-nr. 43590936, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.